www.med126.com

关于2011年度市管医疗机构医师集体注册的通知

市管各医疗机构:

根据《中华人民共和国执业医师法》、《医师执业注册暂行管理办法》有关规定，结合市卫生局医师执业注册管理工作的实际情况，2011年市管医疗机构医师集体注册工作将于近期开始。为确保此项工作有序进行，进一步强化医师注册的后续管理，现将有关要求通知如下：

一、按要求做好医师集体注册工作。为提高工作效率，缩短注册办证时间，2011年实行医师集体注册。凡需在市卫生局注册的医师，以医疗机构为单位集体报送人员注册所需材料，并提交申请医师执业注册人员情况汇总表（附表一）。下列人员不予在市管医疗机构注册：
1、有《中华人民共和国执业医师法》第十五条规定的情形之一的；

2、卫生部卫办医政发〔2010〕115号规定的农村医学专业中等职业学历毕业生取得的执业助理医师资格；

3、卫生部卫办医发〔2008〕67号文件及卫办医政发〔2009〕50号文件规定的卫生保健专业、初中起点五年制大专临床医学专业毕业生取得的执业助理医师资格后，限定申请在乡、村两级医疗机构执业注册。初中起点五年制大专临床医学专业毕业生在乡村两级医疗机构工作满5年后，方可申请将执业地点变更至县级医疗机构工作。
4、取得执业助理医师资格人员不得申请在在个体诊所、门诊部注册。
二、集中做好医师注销注册工作。根据卫生部《卫生部办公厅关于加强医师注销和变更注册管理的通知》，各市管医疗机构要按照卫生部文件要求，在本年度申请医师集体执业注册以前，对符合《医师执业注册暂行办法》中规定的符合注销注册的医师，统一进行注销注册申请办理。申请时请提供注销注册医师执业证书原件、注销注册原因的相关证明文件和本单位注销注册医师情况汇总表（附表二）。
三、切实做好医师变更执业地点相关工作。市管各医疗机构要认真落实《河南省卫生厅关于简化办理执业医师地点变更，促进人才交流的通知》精神，按照相关规定，积极配合注册部门，及时出具审核意见，办理相关手续，为医师合理流动、规范执业，服务卫生改革大局服务。
由于卫生部下拨的《医师执业证书》工本未到位，为保护取得执业医师资格人员的合法权益，本年度医师执业注册采取先注册后发证。对于经审核合格准予注册的人员，市卫生局将在《医师执业证书》工本到位后及时制证颁发。医师执业注册相关申请表格、规定可随时登陆洛阳卫生网下载、查询（http://www.lyws.gov.cn/changjing.shtml）。
附表：1、申请医师执业注册人员情况汇总表

2、注销注册医师情况汇总表

                        洛阳市卫生局

                     二Ｏ一一年六月二十日

附表一

申请医师执业注册人员情况汇总表

填报单位：                                 签章

	序号
	姓名
	性别
	医师资格证书编号
	首次/变更注册
	拟执业科目

联系人：                             联系方式：

附表二

注销注册医师情况汇总表
填报单位：                                                             签章

	序号
	姓名
	性别
	医师执业证书编码
	身份证号码
	注销注册原因
	注销注册原因的相应证明文件（见备注）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	备注：①死亡：已注销户口的户口本复印件；②被宣告失踪的：宣告失踪的法院公告复印件；③受刑事处罚的：法院判决书复印件；④受吊销《医师执业证书》行政处罚的：行政处罚决定书复印件；⑤再次考核仍不合格的：培训及考核机构出具的考核不合格证明，中止医师执业活动满二年的证明材料；⑥身体健康状况不适宜继续执业的：相关医疗诊断文书复印件。

联系人：                                                           联系方式
PAGE
www.med126.com